
 

www.schoenherr.eu 

S m l o u v a  o  d í l o  
 

E S 1 8 0 0 0 3 0 0  
 
 
 
 

 

uzavřená mezi 

Zeppelin CZ s.r.o. 
se sídlem Modletice, Lipová 72, okres Praha-východ, PSČ 251 70 

IČO: 18627226 
DIČ: CZ18627226 

Spisová značka C 2346 vedená u Městského soudu v Praze 
Bankovní spojení: ČSOB Praha 1 

Č. účtu: 421593/0300 
Zastoupenou: Ing. Daliborem Zamykalem, vedoucím prodeje divize Energetické systémy na základě pl-

né moci 
a Bc. Pavlem Fialou, odborným prodejcem na základě plné moci 

 
 

(dále jen „Zhotovitel “) 

      

Město Strakonice  
se sídlem Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice 

IČO: 00251810 
DIČ: CZ00251810 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., 
Č. účtu: 182050112/0300 

Zastoupené panem Mgr. Břetislavem Hrdličkou, starostou 
 

(dále jen „Objednatel “) 

 

(Prodávající a Kupující společně „Smluvní strany “ a jednotlivě „Smluvní strana “) 

(dále jen „Smlouva “) 
  



- 2 - 

1. Předmět Smlouvy 

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro Objednatele dílo, jehož 
specifikace je uvedena v nabídce Zhotovitele č. ES18000300 ze dne 8.10.2018 jenž tvoří pří-
lohu 1  této Smlouvy (dále jen „Dílo “), a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit smluvně 
dohodnutou cenu. 

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že je ke dni podpisu této Smlouvy technicky, odborně i personálně plně 
způsobilý k zhotovení Díla. 

1.3 Objednatel je povinen Zhotoviteli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost, a to v přiměřené 
lhůtě, kterou mu k tomu Zhotovitel poskytne. Pokud Objednatel Zhotoviteli nezbytnou součin-
nost neposkytne, je Zhotovitel oprávněn odstoupit od této Smlouvy i bez předchozího upozor-
nění. Objednatel v takovém případě nahradí Zhotoviteli škodu, která mu zmařením provedení 
Díla vznikla, a to včetně ušlého zisku. 

2. Termín provád ění Díla 

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 14. 12. 2018. 

2.2 Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným ukončením a předáním Objednateli. 
O předání vyhotoví Zhotovitel protokol, který podepíší zástupci obou Smluvních stran. 

2.3 Vlastnické právo k Dílu přechází na Objednatele v okamžiku úhrady Ceny Díla.   

2.4 V případě prodlení plnění předmětu koupě ze strany Zhotovitele je Objednatel oprávněn 
uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % celkové ceny předmětu smlouvy za každý i započatý 
den prodlení. Smluvní pokutu může zadavatel jednostranně započíst vůči ceně předmětu 
smlouvy. 

3. Cena 

3.1 Celková cena Díla, které Zhotovitel provede pro Objednatele podle této Smlouvy, je uvedena 
činí 435.000,- Kč bez DPH (dále jen „Cena Díla “).  

3.2 Cena Díla bude hrazena na základě faktury vystavené Zhotovitelem a řádně doručené Objed-
nateli po řádném předání a převzetí Díla. Podkladem k vystavení faktury je předávací proto-
kol, který je přílohou faktury. Vzor předávacího protokolu tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. 

3.3 Splatnost faktury je 21 dnů ode dne doručení Objednateli, přičemž faktura musí splňovat nále-
žitosti daňového dokladu. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných 
plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody) 

3.4 V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury vystavené Zhotovitelem je Zhotovitel opráv-
něn účtovat Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z neuhrazené částky za každý kalendář-
ní den prodlení.  

4. Dodání Díla 

4.1 Zhotovitel je povinen dodat Dílo do smluveného místa plnění, kterým je město Strakonice, 
Velké nám ěstí 3, 386 01 Strakonice , není-li v příloze 1 této Smlouvy uvedeno jiné místo do-
dání a dohodnut způsob úhrady nákladů na dopravu. Dílčí dodávky v rámci této Smlouvy nej-
sou přípustné, aplikace § 2606 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) se 
vylučuje.  

4.2 Termín dodání Díla je stanoven v čl. 2.1 této Smlouvy.  

4.3 Zhotovitel je povinen předat při protokolárním předání Díla Objednateli všechny doklady, které 
jsou nutné k převzetí Díla (zejména dodací list).  



- 3 - 

5. Záruka a obchodní podmínky 

5.1 Záruční doba počíná plynout dnem následujícím po přechodu nebezpečí škody na Zboží. Zho-
tovitel poskytne Objednateli záruku na elektrocentrálu v trvání 48 m ěsíců, na veškeré 
ostatní p říslušenství (podvozek atd.) 24 m ěsíců od data převzetí díla. Do záruční doby se 
nezapočítává doba, po kterou není možné předmět Díla používat vlivem reklamované závady. 
Záruka se řídí záručními podmínkami Zhotovitele, které tvoří přílohu 3  této Smlouvy, není-li 
dohodnuto jinak v této Smlouvě.  

5.2 Objednatel je povinen informovat Zhotovitele o zjištěné vadě doporučeným dopisem, faxem 
nebo elektronickou poštou na adresu uvedenou v této Smlouvě. Pokud bylo hlášení provede-
no ústně, je Objednatel do 24 hodin povinen telefonické ohlášení potvrdit v písemné formě se 
stručným popisem poruchy. 

5.3 V případě, že závada vzniklá v záruční době a není opravou záruční, budou tyto opravy účto-
vány jako materiál spotřebovaný při servisním zásahu, čas servisní opravy u Objednatele a 
cestovní náklady, přičemž cena za servisní zásah bude stanovena na základě hodinové sazby 
a dopravného. 

5.4 Místo provádění záručních oprav je v místě plnění, pokud nebude dohodnuto jinak. 

5.5 Nároky ze záruky jsou vyloučeny, byl-li Objednatel ke dni zjištění vady v prodlení se zaplace-
ním splatné Ceny Díla za reklamované Dílo o více než 15 kalendářních dnů. 

5.6 Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2898 OZ vylučují odpovědnost Zhotovitele za ško-
du, a to s výjimkou škody způsobené úmyslně nebo z hrubé nedbalosti. 

5.7 Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami prodeje Zhotovitele, a to v rozsahu aplikova-
telném na smlouvu o dílo (dále jen „OPP“). Smluvní strany se dohodly na následujících od-
chylných ujednáních od OPP, se kterými byl Objednatel seznámen a vyslovil s nimi souhlas a 
které tvoří přílohu 4  této Smlouvy: 

 

 

 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1 Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá se Smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.  

6.2 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání oběma Smluvními stranami. 

6.3 Veškerá oznámení, návrhy a požadavky a další sdělení dle této Smlouvy jsou účinná okamži-
kem jejich doručení příjemci na adresu uvedenou v tomto článku. Písemnosti se považují za 
doručené, pokud byly adresátem převzaty, byly vráceny odesílateli jako nedoručitelné a adre-
sát svým konáním nebo opomenutím zmařil doručení písemnosti nebo třetí den po odeslání, 
byla-li zásilka odeslána s využitím provozovatele poštovních služeb v rámci České republiky a 
patnáctý den, byla-li odeslána na adresu v jiném státu. Účinky doručení nastanou i v případě, 
kdy adresát doručení písemnosti odmítl. Veškerá oznámení, žádosti, požadavky či jiná sdělení 
požadovaná touto Smlouvou se provádí písemně a musí být (i) doručena osobně, (ii) zaslána 
doporučeným dopisem, (iii) potvrzeným telefaxem nebo (iv) e-mailem adresovaným druhé 
Smluvní straně na následující kontaktní údaje: 

Objednatel:   Město Strakonice 
Adresa: Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice  
K rukám:  Ing Peter Kurek 
E-Mail:  peter.kurek@mu-st.cz 



- 4 - 

 

Zhotovitel:     Zeppelin CZ s.r.o. 
Adresa: Modletice, Lipová 72, 251 70 Praha 
K rukám:  Bc. Pavel Fiala 
E-Mail:  pavel.fiala@zeppelin.com 

6.4 Kontaktní údaje mohou být měněny jednostranným písemným sdělením, které musí být doru-
čeno příslušné Smluvní straně, přičemž tyto změny nabývají účinnosti po uplynutí 10 pracov-
ních dnů od doručení takového sdělení. 

6.5 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. 

6.6 Na závazek mezi Objednatelem a Zhotovitelem se nevztahují ustanovení o změně okolností 
obsažená v § 1764-1766 OZ. 

6.7 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy 1 – 5: 

• Nabídka Zhotovitele ES18000300 (příloha 1); 
• Vzor předávacího protokolu (příloha 2); 
• Záruční podmínky (příloha 3) 
• Obchodní podmínky prodeje (příloha 4); 
• Plná moc (příloha 5). 

 

        V Praze dne 02. 11. 2018      Ve Strakonicích dne 09. 11. 2018 

 

 

Razítko 

 

 

 
 

 
ing. Dalibor Zamykal v.r. 

vedoucí prodeje divize ES  
na základě plné moci 

 

 
 

Za objednatele Město Strakonice 
Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta v.r. 

 

 

 

 

 Razítko 

 
Bc. Pavel Fiala v.r. 
odborný prodejce  

na základě plné moci 
 

  


